
Dohoda o ukončení  

smlouvy o realizaci divadelního představení 
uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

(dále jen „NOZ“)  

__________________________________________________________________ 
 

Divadlo Oskara Nedbala Tábor, IČ: 659 42 434,  

se sídlem Tábor, Divadelní 218, PSČ 390 01,  

zast. ředitelkou divadla Mgr. Lindou Rybákovou,  

telefon: +420 384 971 636, +420 603 574 423 

e-mail: rybakova@divadlotabor.cz 

Bankovní spojení: KB Tábor 

č.ú.: 19-8325301/0100 

 

dále jen jako „pořadatel“ na straně jedné 

 

a  

 
HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace 

Komenského 22, 586 47 Jihlava 

IČ: 00094811, DIČ: CZ00094811 (Jsme plátci DPH bez nároku na odpočet.) 

Bankovní spojení: ČS, a.s. Jihlava, č. ú.: 1466058399/0800 

v zastoupení Ondreje Remiáše, ředitele Horáckého divadla Jihlava 

 

dále jen jako „HDJ“ na straně druhé 

 

ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy o 

realizaci divadelního představení následujícího znění: 

 

Preambule 

 

K uzavření této dohody vede smluvní strany onemocnění několika umělců a 

povinná karanténa představitele jedné z hlavních rolí z důvodu pozitivního nálezu 

coronaviru COVID-19. Představení Dobrá rada drahá tak není možné odehrát.  

 

I. 

Prohlášení o způsobilosti 

 

Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto 

dohodu, jakož i způsobilost ke všem souvisejícím právním jednáním, není nijak 

omezena ani vyloučena. 

 

II. 

Předmět dohody, ukončení smlouvy 

 

1) Smluvní strany prohlašují, že dne 9. 3. 2020 uzavřely smlouvu o 

realizaci divadelního představení (dále jen „Smlouva) a 10. 6. 2020 dodatek o 

změně termínu. 

 

2) Účelem Smlouvy měla být realizace představení Dobrá rada drahá a to 

dne 30. září 2020 od 19.00 hod.  



 

3) Z důvodu uvedeného v Preambuli této dohody se Smlouva jako celek 

ruší dle § 1981 NOZ, a to ke dni uzavření této dohody. Náhradní termín není 

stanoven. 

 

4) Smluvní strany prohlašují, že se vzdávají veškerých vzájemných práv 

a nároků vzniklých ode dne uzavření Smlouvy do dne uzavření této dohody, a to 

bez ohledu na to, zda se jedná o nároky ze smluvních nebo mimosmluvních 

závazků. Vzdávají se zejména nároků na smluvní pokuty, úroky z prodlení a na 

náhradu škody související se Smlouvou a jejím plněním. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední 

ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dohody řádně 

seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle.  

 

2) Tato dohoda je sepsána v 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.  

 

 

V Táboře dne  

 

 

Za pořadatele:     Za HDJ: 

 

 

 

 

_______________________   _______________________ 

Mgr. Linda Rybáková     Ondrej Remiáš 


